
Uchwała nr XIII/115/15 
Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 

z dnia 27 sierpnia 2015 roku 
 
 
w sprawie: utworzenia odrębnego obwodu glosowania na obszarze Gminy Aleksandrów 
Łódzki w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu  Rzeczypospolitej 
Polskiej zarządzonych na dzień 25 października 2015 rok 
 
 
 
      Na podstawie art. 12 § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku – Kodeks Wyborczy ( Dz.U z 
2011 r., Nr 21, poz. 112, Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz.588, Nr 134, poz. 777, 
Nr 147, poz.881, Nr 149, poz.889, Nr 171, poz. 1016, Nr 217, poz. 1281, z 2012 r., poz. 849, 
poz.951, poz. 1529, z 2014 r., poz. 179, poz. 180, poz. 1072, z 2015r. poz. 1043, 1044) 
 
 

Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim 
uchwala, co następuje: 

 
 
§ 1. Tworzy się odrębny obwód głosowania, oznaczony numerem 18, w Domu Pomocy 
       Społecznej w Rąbieniu dla przeprowadzenia głosowania w wyborach do Sejmu  
       Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień  
       25 października 2015 roku. 
 
§ 2. Siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej jest Dom Pomocy Społecznej w Rąbieniu,  
       mieszczący się pod adresem Rąbień AB 59. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Aleksandrowa Łódzkiego. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, podlega ogłoszeniu w Dzienniku  
       Urzędowym Województwa Łódzkiego i podaniu do publicznej wiadomości poprzez  
       wywieszenie jej w budynku Urzędu Miejskiego w Aleksandrowie Łódzkim oraz  
        zamieszczenie na stronach Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego  
        w Aleksandrowie Łódzkim. 
 
 
 
 


